

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedeo

191 avenue Pierre BOURRIERES

46000 Cahors

Tel : 05.65.23.84.32

Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :

GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN

91 Rue du lac

46140 PARNAC



Facture 889C8003774547 du 31/05/2025 N° Client GT9K6 / 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218149470 du 13/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : resto							
4273340	1,0000	INVERSEUR INV2175C M.M20X1,5 1,5B	1,0000	PI	98,18	98,18	K
1822345	3,0000	BOUCHON 8300 BRUT ALT F 15X21 (2)	3,0000	SA	1,16	3,48	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA					
1822254	1,0000	BOUCHON 8292 BRUT ALT M 15X21 (10)	1,0000	SA	5,88	5,88	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA					
1077564	2,0000	LYRE P14 E/BOU E20X150 45CM P001412	2,0000	UN	19,07	38,14	K
3042100	2,0000	SIPHON BI-MATIERE LAVABO 201282	2,0000	PI	3,13	6,26	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI					
1727762	10,0000	COUD FF 45° D 32 UCF44	10,0000	PI	0,70	7,00	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI					
3700718	4,0000	SIPH EV BI-MAT 1 1/2 D40 0224286	4,0000	PI	3,88	15,52	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI					
1727763	10,0000	COUD FF 45° D 40 CH44	10,0000	PI	0,85	8,50	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI					
3925029	3,0000	TUB CU NF 1/2DUR 16X1 BAR 5M	15,0000	M	5,26	78,93	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.00 Eur / M					
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218150324 du 13/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : resto							
3925029	1,0000	TUB CU NF 1/2DUR 16X1 BAR 5M	5,0000	M	5,26	26,31	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.00 Eur / M					
1822421	1,0000	MAMELON 8280 BRUT ALT MM 15X21 (2)	1,0000	SA	1,48	1,48	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA					
1976596	2,0000	REDUC MF MET PLAST D40 URMPIH	2,0000	PI	3,20	6,40	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI					
1941605	1,0000	FLEX PLB FF 20X27 DN13 COUD L1000	1,0000	PI	17,20	17,20	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI					
3925028	6,0000	TUB CU NF 1/2DUR 14X1 BAR 5M	30,0000	M	4,58	137,46	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.00 Eur / M					
1214128	4,0000	DISQ A TRONCON METAL D125X1,6MM	4,0000	PI	6,19	24,76	K
4068900	2,0000	RAC 2P EC/T E20X150 CU14 NF PP04525	2,0000	PI	5,36	10,72	K
3371642	1,0000	ROSACE CONIQUE H14MM (100)	1,0000	BT	4,15	4,15	K

A reporter... 490,37

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majorée de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003774547
Traite directe le 30/06/2025 de 4 592.46 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N 572141885
N Intracom. FR94572141885 - Tel. 0344558200 - Fax 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedéo

Tel : 05.65.23.84.32

191 avenue Pierre BOURRIERES

Fax : 05.65.23.84.02

46000 Cahors

Personne à contacter :

GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN

91 Rue du lac

46140 PARNAC



Facture 889C8003774547 du 31/05/2025 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
						490,37	
		Report...					
1074370	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT SIPHON KIT + DEFLECTEUR 2292315	1,0000	UN	2,42	2,42	K
3370532	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN COLLIER SIMPLE D 40MM - 50 PCES	1,0000	BT	6,32	6,32	K
1706437	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT MANCHON CU 5240 RED FF D16/14 (10)	1,0000	UN	8,47	8,47	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN					
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218160318 du 13/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : RESTAU					
1352856	3,0000	GOULOT PROTECT INOX LARG 60 999060	3,0000	UN	20,31	60,93	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN					
4068928	1,0000	RAC D JPG E20X27 CU16 NF CD02007C	1,0000	PI	8,50	8,50	K
1706417	1,0000	MANCHON CU 5270 EGAL FF D14 (10)	1,0000	UN	3,24	3,24	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN					
1706422	1,0000	MANCHON CU 5270 EGAL FF D16 (10)	1,0000	UN	3,47	3,47	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN					
6492528	1,0000	BROYEUR SANIPRO XR UP SIL SRUPSTD	1,0000	PI	562,60	562,60	K
		Dont éco-contribution DEEE HT : 0.35 Eur / PI					
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218125199 du 13/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : RESTAU					
		Réf. document : 9218160318					
4068928	-1,0000	RAC D JPG E20X27 CU16 NF CD02007C	-1,0000	PI	8,50	-8,50	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218165453 du 13/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : PRSTO					
4069026	1,0000	RAC D 2P JPG E15X21CU16 NF CD02003C	1,0000	PI	3,52	3,52	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218178129 du 14/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : RESTAU					
3455854	2,0000	GRILLE REP +FLTR 600X600 AGIP208A1	2,0000	PI	84,15	168,30	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI					
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218194293 du 14/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : GALLOT					

A reporter... 1309,64

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portail.balment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCF à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA
2 avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003774547
Traite directe le 30/06/2025 de 4 592,46 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N° 572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tel. 0344558200 - Fax 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUJF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE Cahors Cedeo
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

Tel : 05.65.23.84.32
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN
91 Rue du lac
46140 PARNAC



Facture 889C8003774547 du 31/05/2025 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
3551859	1,0000	PAR DTE CONCERTO 140 DPW8301ASP Dont éco-contribution PMCB HT : 0.94 Eur / PI	1,0000	PI	189,94	1309,64	K
Report...							
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218231863 du 16/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : ETIQUETTE RESTAU							
3818268	2,0000	CBM - Etiquette rigide 'vanne secur	2,0000	PI	1,70	3,40	K
3818268	1,0000	CBM - Etiquette rigide 'defense de	1,0000	PI	1,70	1,70	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218267078 du 19/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Boisselle							
3700718	4,0000	SIPH EV BI-MAT 1 1/2 D40 0224286 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	4,0000	PI	3,88	15,52	K
1368210	1,0000	ROB FLOTTEUR 99B (3/8LAIT) 30990010 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN	1,0000	UN	18,08	18,08	K
1586768	3,0000	SIPH MAL SPL HORI D40 1YH42C Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	3,0000	PI	5,27	15,81	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218284443 du 20/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : restau							
1376046	1,0000	FLEX ALIM 2M DROIT COUDE 250001 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN	1,0000	UN	10,75	10,75	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218296135 du 21/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : restau							
1376046	-1,0000	Réf. document : 9218284443 FLEX ALIM 2M DROIT COUDE 250001 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN	-1,0000	UN	10,75	-10,75	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218297443 du 20/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Chateau Calerac							
1967611	1,0000	MEL BID ANTICA BEC COULE ORIENT+VID Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	174,97	174,97	K
1967610	1,0000	MEL LAV ANTICA 3T BH ORIENT + VID Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	163,30	163,30	K

A reporter... 1892,36

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbaliment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003774547
Traite directe le 30/06/2025 de 4 592.46 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N 572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tel. 0344558200 - Fax 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUJF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE Cahors Cedeo
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN
91 Rue du lac
46140 PARNAC



Facture 889C8003774547 du 31/05/2025 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...	1892,36	
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218312517 du 21/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : .					
1900351	1,0000	SUPP MUR SEDUCTA INCLINABLE CHR Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN	1,0000	UN	5,98	5,98	K
4000225	1,0000	MIT THERM BD 1/2 1000 CHR 34821003 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	228,85	228,85	K
4020585	1,0000	COL LUXE 15X21-20X27 CHR 2P Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / LO	1,0000	LO	43,50	43,50	K
4727186	1,0000	TEMPESTA SYST 250 COLONNE DE DOUCHE Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	333,02	333,02	K
4002877	1,0000	MIT MONO LAV S CHR BAULOOP 22054001 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	56,02	56,02	K
1690819	1,0000	MANCH REPAR M D100 UZTT P/SANITAIRE Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	4,17	4,17	K
1734050	2,0000	COUD MF 45° D100 UCT4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI	3,21	6,42	K
1727860	1,0000	MANCH FF D 80 UM2R Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	2,81	2,81	K
1727861	2,0000	MANCH FF D100 UM2T Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI	1,56	3,12	K
1727766	2,0000	COUD FF 45° D100 UCT44 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI	3,69	7,38	K
1727884	1,0000	REDUC MF EXT EXC D100/80 UIT2 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	4,96	4,96	K
3042100	2,0000	SIPHON BI-MATIERE LAVABO 201282 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI	3,13	6,26	K
1586770	1,0000	SORTIE DROITE D100 85/107 1QW33 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	8,90	8,90	K
7043818	1,0000	SIPH LAV COUD BLC D32 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	4,58	4,58	K
3307124	2,0000	BDE LAV LAIT CLIC CLAC A/TP Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI	17,78	35,56	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218313694 du 21/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : restau					

A reporter... 2643,89

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majorée de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003774547
Traite directe le 30/06/2025 de 4 592,46 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N° 572141885
N° Intracom: FR94572141885 - Tél. 0344558200 - Fax. 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE Cahors Cedéo
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

Tel : 05.65.23.84.32
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN
91 Rue du lac
46140 PARNAC



Facture 889C8003774547 du 31/05/2025 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
						2643,89	
3818268	1,0000	CBM - Etiquette rigide 'defense de	1,0000	PI	1,70	1,70	K
		Report...					
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218331001 du 22/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : cadayrac					
4482993	2,0000	PACK WC ODEON UP S/BRD BL E22770-00	2,0000	PI	192,17	384,34	K
1825616	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.21 Eur / PI PIPE LONG D100 400 85/107	2,0000	PI	30,02	60,04	K
1177612	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI CLAP AERAT VENTILO 210-SAC-VAC3240	2,0000	PI	17,80	35,60	K
1204502	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI ACETYLENE OXYFLAM RECHPB 0.8M3 G320	1,0000	UN	81,04	81,04	K
4335319	2,0000	FLEX SANIT F F 15x21 DN8 L300	2,0000	PI	2,61	5,22	K
1822496	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI MANCH 8243GCU A/SOUD M 12X17-12(2)	1,0000	SA	0,87	0,87	K
4335323	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA FLEX SANIT M F 15x21 DN8 L150	2,0000	PI	3,28	6,56	K
1822746	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI RAC 8359GLCU 2P DRT D 12x17-12 (2)	2,0000	SA	1,53	3,06	K
1822500	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA MANCH 8243GCU A/SOUD M 15X21-12(2)	1,0000	SA	2,04	2,04	K
1822503	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA MANCH 8243GCU A/SOUD M 15X21-16(2)	1,0000	SA	1,34	1,34	K
1822501	3,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA MANCH 8243GCU A/SOUD M 15X21-14(2)	3,0000	SA	1,33	3,99	K
1822497	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA MANCH 8243GCU A/SOUD M 12X17-14(2)	2,0000	SA	1,10	2,20	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218341011 du 22/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : Chantier Chateau					
7246288	1,0000	FLEX DCHE CONCERTO 1,50M LAIT ARG B	1,0000	PI	12,48	12,48	K
4071043	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI CACH TROU STD (2) CTS	1,0000	SA	26,78	26,78	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218343401 du 22/05/2025 - Enlevé - Magasin					
		Ref. BC Client : Chantier Trintignac					

A reporter... 3271,15

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003774547
Traite directe le 30/06/2025 de 4 592,46 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N° 572141885
N° Intracom: FR94572141885 - Tel. 0344558200 - Fax 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedéo

Tel : 05.65.23.84.32

191 avenue Pierre BOURRIERES

Fax : 05.65.23.84.02

46000 Cahors

Personne à contacter :

GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN

91 Rue du lac

46140 PARNAC



Facture 889C8003774547 du 31/05/2025 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
						3271,15	
		Report...					
4117392	1,0000	MIT monocom Bidet T S Eurosmart CHR Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	87,49	87,49	K
4117360	1,0000	MIT monocom Lav T M Eurosmart CHR Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	96,45	96,45	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218343573 du 22/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : .					
3700919	1,0000	EASYBAIN WAVE CLAP RECO 650 0203611 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	35,35	35,35	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218344034 du 22/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Bonde + siphon blanc					
7603123	1,0000	SIPH DESIGN RD COURT LAITON BLCHE Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	33,79	33,79	K
3307168	1,0000	BDE LAIT CLIC S/TP 33x42 A706EWOWHI Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI	25,86	25,86	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218353335 du 23/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : A					
4482993	1,0000	PACK WC ODEON UP S/BRD BL E22770-00 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.21 Eur / PI	1,0000	PI	192,17	192,17	K
3848059	1,0000	TRANSPORT	1,0000	PI	0,00	0,00	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218363765 du 23/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : .					
6247175	5,0000	FIX WC 6x80 LAIT CHEV LG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA	5,0000	SA	2,37	11,85	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218377056 du 26/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Chateau calayrac					
1727890	2,0000	SECT COUD MF 30° D100 UST3 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI	3,65	7,30	K
1727889	2,0000	SECT COUD MF 15° D100 UST1 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI	3,67	7,34	K

A reporter...

3768,75

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 5 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA
2 avenue des Châmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804

Pièce 889C8003774547

Traite directe le 30/06/2025 de 4 592,46 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N 572141885
N° Intracom: FR94572141885 - Tel. 0344558200 - Fax 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUJIF BNPAFRPPXXX - BNP lie de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE Cahors Cedéo
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

Tel : 05.65.23.84.32
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN
91 Rue du lac
46140 PARNAC



Facture 889C8003774547 du 31/05/2025 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		3768,75	
1727824	2,0000	CULOT MF 87°30 SPL D100 UBT18 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI		4,79	9,58	K
1727898	2,0000	TAMP REDUC MF DBL D100/40/40 UT44 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI		4,81	9,62	K
1177612	2,0000	CLAP AERAT VENTILLO 210-SAC-VAC3240 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI		17,80	35,60	K
3848059	1,0000	TRANSPORT Nouvelle adresse pour envoi des reglements : DSC - Comptabilité client - 4 Quai des Etroits 69005 LYON. Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur cedeo.fr Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.	1,0000	PI		0,00	0,00	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 30/06/2025

Traite directe

Votre IBAN FR76 1120 6000 9090 0110 4589 697

AGRIFRPP812

TAUX	K=20.0%			Frais Gestion	3.5	K
BASE	3 827.05	0.00	0.00			
TAXE	765.41	0.00	0.00	TOTAL HT	3 827.05	

Dont éco-contribution	DEEE HT	0.35
Dont éco-contribution	PMCB HT	3.67
TOTAL TVA		765.41

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbaitment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété

TOTAL TTC EUR 4 592,46

D.S.C.
2AC du Parc ALATA
2, avenue des Charnes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003774547
Traite directe le 30/06/2025 de 4 592,46 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom FR94572141885 - Tél. 0344558200 - Fax 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Defense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain